asimismo, tras el proceso de verificación por cuenta contable y código patrimonial 
en el registro contable patrimonial que obra en la base de datos de la Entidad, estableciéndose un 
total de 03 bienes patrimoniales cuyo valor de adquisición asciende a S/ 173,548.11 (Ciento 
setenta y tres mil quinientos cuarenta y ocho con 11/100 soles), depreciación acumulada S/ 
173,546.11 (Ciento setenta y tres mil quinientos cuarenta y seis con 11/100 soles), y como activos 
fijos depreciables con Valor Neto de S/ 2.00 (Dos con 00/100 soles), a razón de la cual recomienda 
aprobar la baja y efectuar la disposición de acuerdo a la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, 

Que, en tal sentido, la Oficina de Servicios Generales y Patrimonio habiendo identificado los bienes